
patomum aps

CVR-nr.: 38637649

Sankt Markus Plads 12 2 th
1921 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juni 2023 - 31. maj 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/09/2024

Charlotte Ellegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden patomum aps
Sankt Markus Plads 12 2 th
1921 Frederiksberg C
e-mailadresse: info@tadazhi.com
CVR-nr.: 38637649
Regnskabsår: 01/06/2023 - 31/05/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at designe og producere essentials til hunden og dennes familie, salg og markedsføring af disse produkter til forhandlere såvel som til private. Virksomheden ejer det registrerede varemærke tadazhi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været begivenheder, som har været af væsentlig karakter.

Årets resultat udgør 10.375 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens egenkapital er negativ med 232.752 kr. Det er ledelsens forventning, at virksomheden inden for få år vil være i stand til at reetablere egenkapitalen som følge af positiv driftsindtjening.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som påvirker vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2023 - 31. maj 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		190.568	235.983
Personaleomkostninger		-105.976	-121.609
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.769
Resultat af ordinær primær drift		84.592	112.605
Øvrige finansielle omkostninger		-74.217	-29.000
Ordinært resultat før skat		10.375	83.605
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		10.375	83.605
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.375	83.605
I alt		10.375	83.605

Balance 31. maj 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		kr.	kr.
			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Deposita		144.029	89.866
Finansielle anlægsaktiver i alt		144.029	89.866
Anlægsaktiver i alt		144.029	89.866
Fremstillede varer og handelsvarer		1.112.024	1.357.459
Varebeholdninger i alt		1.112.024	1.357.459
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.845	21.392
Tilgodehavender moms og afgifter		2.330	4.287
Tilgodehavender i alt		163.175	25.679
Likvide beholdninger		79.273	156.659
Omsætningsaktiver i alt		1.354.472	1.539.797
AKTIVER I ALT		1.498.501	1.629.663

Balance 31. maj 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-282.752	-195.199
Egenkapital i alt		-232.752	-145.199
Gæld til banker			195.879
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.731.253	1.578.983
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.731.253	1.774.862
Gældsforpligtelser i alt		1.731.253	1.774.862
PASSIVER I ALT		1.498.501	1.629.663

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret